
ZARZĄDZENIE Nr 42/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Gminy Działdowo do realizacji zadania polegającego na przyznawaniu 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Urząd Gminy Działdowo jako jednostkę organizacyjną właściwą do prowadzenia spraw 
związanych z przyznawaniem świadczenia pieniężnego podmiotom, w szczególności osobom fizycznym 
prowadzącym gospodarstwa domowe, które zapewniają zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności przyjmowanie i realizację 
wniosków, wypłatę świadczenia pieniężnego oraz możliwość weryfikacji warunków zakwaterowania 
i wyżywienia obywateli Ukrainy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


